
Smlouva o poskytování Servisních Služeb

(plný Servis)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, tutO smlouvu
(dále také jen „smlouva“).

Smluvní Strany

mezi:

AURA Medical S.r.o.
se Sídlem: K Verneráku 4, 148 00 Praha 4
IČ; 65412559
DIČ: 0265412559
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C, vložka 44657
bankovní spojení: ČSOB Praha 1, č.ú.: 577585883/0300
zastoupená: lng. Pavlem Zavadìlem,jednatelem
Kontaktní osoba: Jiří Jun, tel.: 603 8571 82, e-mail: iiri.iunűì'aura-groupcz
(dálejen „dodavatel“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ; C225488627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.269111838/0300
Zastoupená: lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti
Kontaktní údaje: tel: 4771 14105, 477114106, e-mail: Sekretariatçťëkzcreu
Kontakt ve věcech Soutěže: lng. Václav Štyvar, tel: 477 117 901, 731 535 687 e-mail:
vac1av.Stvvaı`@kzcr.eu
Kontakt ve věcech technických: Ing. Radek Brož, tel: 478 033 431, 733 756 632 e-mail:
radekbrozçáìkzcreu
(dálejen „0bjednatel“)

Dodavatel a Objednatel jsou dále Označení rovněž jako „smluvní Strana“ či společně jako „smluvní
Strany“.

Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních Stran při zajištění Servisních Služeb pro
Zdravotnické prostředky, které byly předmětem veřejné Zakázky na dodávku „KZ - pořízení
zdravotnických přístrojů 2016“ vyhlášené dne 8. 9. 2016 (dálejen „veřejná zakázka“) část 3 (dále jen
„kupní smlouva“). Veřejná Zakázka byla Zadavatelem vypsána formou otevřeného řízení dle příslušných
ustanovení Zákona číslo 137/2006 Sb., O veřejných Zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZVZ“).



l.

Článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provádění celoročního Servisu - odborné údržby a oprav - a revizí (dále
jen Servisu a revizí) prostředku Zdravotnické techniky: mamograíˇıcký přístroj Planmed Clarity,
výrobce PLANMED Oy, Finsko výrobní číslo: CTY288419 v rozsahu a dle požadavku objednatele.
Technická specifikace Zařízení včetně konfiguraceje uvedena v příloze č. l této Smlouvy.

Dodavatel prohlašuje, Že Z hlediska Zákona 268/2014 Sb. o Zdravotnických prostředcích a o Změně
Zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dálejen „ZZP“) splňuje požadavky kvalifikační, na
věcné vybavení a další podmínky pro výkon servisní činnosti, tj. mimojiné že:
- má příslušné oprávnění k činnostem, ke kterým se touto smlouvou Zavazuje
- je registrován jako osoba provádějící servis
- má dostatečnou kapacitu materiální i odbornou, aby mohl řádně dostát Svým Závazkům

vyplývajícim Z této Smlouvy.

Pokud nebude moci některý Ze Závazků plnit sám, je povinen Zajistit jeho plnění třetí stranou,
oprávněnou kdané činnosti. Dodavatel přejímá na sebe odpovědnost Za provedení činností třetí
stranou.

Dodavatel se Zavazuje objednateli uhradit veškeré škody, které by mohl objednatel utrpět jako
následek Skutečnosti, že výše uvedene' prohlášení nebude v případě potřeby moci doložit a ukáže Se
nepravdivým.

Clánek 2
Rozsah prováděného Servisu a revizi

Servis a revize budou dodavatelem prováděny na prostředku Zdravotnické techniky, specifikovaněm
výše v čl. l této smlouvy. Z hlediska elektrického připojení Se údržba a Servis prováděná podle této
smlouvy vztahujejen na Součásti připojené od přístrojového rozvaděče.

Základní Servis a revize podle této smlouvy zahrnují:

> preventivní kontroly všech součásti Zařízení a jeho příslušenství, včetně kontroly kvality Zobrazení,
kalibrace a nastavení přístroje, dle pokynů výrobce a v Souladu platnými právními předpisy;

> opravy poruch a Závad přístroje, tj. uvedení přístroje do stavu plné využitelnosti jeho technických
parametrů;

> pravidelné předepsané periodické bezpečnostně technické kontroly přístroje dle platných právních
předpisů a dle pokynů výrobce;

> provádění Standardních vylepšení přístroje, včetně provádění povinných aktualizací a upgrade
softwarového vybavení přístroje;

> provádění Zkoušek dlouhodobé stability na Základě Zákona č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání
jaderné energie a ionizujícího Záření (atomový Zákon) a o Změně a doplnění některých zákonů, ve
Znění pozdějších předpisů;
provádění elektrické revize dle ČSN, a to l x ročně;
provádění vzdálené diagnostiky;
dodávky a montáž potřebných náhradních dílů včetně vakuových a detekčních prvků.V

V
V



l)

Clánek 3
Cena Za provádění servisu a revizi, fakturace

Celková cena Za celou dobu trvání této Smlouvy (72 měsíců)je 2 088 000,- Kč bez DPH, 2 526 480,-
Kč vč. DPH ve výši 21%. Cena s DPH Cena S DPHje pro účely smluvního vztahu pouze indikativní.

Objednatel se Za Služby poskytnuté dle článku 2, odst. 2. této Smlouvy Zavazuje Zaplatit dodavateli
cenu formou měsíčních plateb ve výši 29 000,- Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH
v Zákonné výši. Zajejí určení a vyčíslení v souladu S právními předpisy nese odpovědnost dodavatel.

Cena bez DPH Stanovená v článku 3 odst. l. Smlouvy je nepřekročitelná a lze ji měnit pouze na
základě dodatku uzavřeného v Souladu se ZVZ, s výjimkou případu, pokud po uzavření smlouvy a
před nebo v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke změnám SaZeb daně Z přidané hodnoty nebo
ke změnám jiných daňových předpisů maj ících vliv na cenu předmětu Smlouvy, kdy je dodavatel
oprávněn jednostranně navýšit Smluvní cenu na částku reflektující tuto případnou změnu. To platí i
v případě snížení sazby DPH.

Dodavatel je Oprávněn max. 1 x ročně, nejdříve však po uplynutí 3. roku účinnosti této Smlouvy,
požadovat navýšení smluvní ceny uvedené v odst. l článku 3 této Smlouvy, a tO S ohledem na míru
inflace stanovenou Českou národní bankou Za předcházející období a S ohledem na Změny celních a
kurzových sazeb. Takováto Změna ceny musí být učiněna písemnou dohodou Obou smluvních Stran,
která Se stane dodatkem k této Smlouvě.

Cena uvedená v článku 3 odst. l. Smlouvy zahrnuje veškeré náklady dodavatele Související
s prováděním servisu a revizí, Zejména náklady na dodávky náhradních dílů, případné clo, náklady
na dopravu náhradních dílů do místa plnění, výměnu a montáž náhradních dílů, případná měření a
revize nově instalovaných náhradních dílů, mzdové náklady na práci a cestovní náklady servisního
technika.

Cena za provádění servisu a revizí Zařízení bude Objednatelem hrazena na Základě daňového dokladu
_ faktury (dále jen „faktura“), vystavené dodavatelem l x měsíčně (rovnoměrná měsíční paušální
splátka). Splatnost faktury je Stanovena na 30 dní od jejího doručení objednateli. Faktura musí mít
náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Nebude-li faktura splňovat
předepsané náležitosti nebo bude-li fakturována neodpovídající částka, je objednatel oprávněn
fakturu dodavateli vrátit, přičemž lhůta Splatnosti Stanovená v předchozí větě Začíná běžet až dnem
doručení řádné faktury objednateli. Dnem úhrady Se rozumí den připsání fakturované částky na účet
dodavatele.

Pro případ, že dodavatel je nebo se od data uzavření Smlouvy (vystavení objednávky) do dne
uskutečnění zdanitelného plnění stane na Základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým plátcem“
ve Smyslu ustanovení § 106a Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH, ve Znění pozdějších předpisů, souhlasí
dodavatel stím, Že mu objednatel uhradí cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné výši odvede Za
nespolehlivého plátce přímo příslušnému správci daně. V souvislosti S tímto ujednáním nebude
dodavatel vymáhat od objednatele. část z ceny plnění rovnající se výši Odvedeného DPH a souhlasí
stím, že tímto bude uhrazena částjeho pohledávky, kterou má vůči Objednateli, a to ve výši rovnající
se výši odvedené DPH.

Dodavatel rovněž souhlasí S tím, Že v případě, Že bude požadovat úhradu (Zcela nebo zčásti)
bezhotovostním převodem na jiný účet, než je účet, který je Zveřejněn správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup (§ 109 Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů),
uhradí ınu objednatel cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné výši Odvede přímo příslušnému Správci
daně. V souvislosti s tímto ujednáním nebude dodavatel vymáhat od Obejdnatele část Z ceny plnění
rovnající se výši odvedeného DPH a souhlasí S tím, Že tímto bude uhrazena částjeho pohledávky,
kterou má vůči objednateli., a to ve výši rovnající se výši odvedené DPH.



Článek 4
Specifikace práv a povinností obou Smluvních Stran

Dodavatel je povinen sledovat lhůty pro provádění servisu a revizí Zařízení v rozsahu specifikovaném
v článku 2 této Smlouvy (dále jen „plánovaný servis“) a plánovaný Servis a revize Zařízení provádět
i bez výzvy Objednatele. Servisní práce a údržba Zařízení prováděná na Základě požadavku
Objednatele bude prováděna podle dohody smluvních stran.

Dodavatel Zajistí, abyjehO pracovníci před Zahájením každé práce Související s prováděním servisu
a revizí Zařízení objednatele uvědomili, a to nejméně 5 pracovních dnů předem v případě
plánovaného Servisu a revizí, a v přiměřených lhůtách v případě oprav poruch a Závad Zařízení (dále
jen „poruchy a Závady“) tak, aby mohly být dodrženy lhůty Stanovené v článku 5 této Smlouvy.
Objednatel bude o provádění servisu a revizí, popř. oprav, dodavatelem uvědomován dopředu
prostřednictvím servis/Žùaura-groupcz , atıra@aura-grotıp.cz

Objednatel je povinen nahlásit Zjištěné poruchy a Závady Zařízení u dodavatele bez zbytečného
odkladu poté, coje Zjistí. Objednatel nahlásí Zjištěné poruchy a Závady telefonicky na číslo 244 910
200, faxem na číslo: 244 910 169 nebo na e-mailOvOu adresu ServisgŠQaura-groupcz

Objednatel Zajišťuje, aby Zařízení bylo uvolněno Z provozu, resp. Zpřístupněno k provedení
Stanovených servisních výkonů bez časových Ztrát.

Objednatel Zajistí, aby bez Souhlasu dodavatele nebyl proveden žádný Zásah třetí osoby do zařízení.

Na Zařízení, které dodavatel převzal do komplexní péče na Základě této smlouvy, má oprávnění
provádět servis a revize pouze Osoba, která má k tomu Oprávnění Od dodavatele. Bezplatné dodání
náhradních dílů se nevztahuje na případ, kdy byl díl poškozen mechanicky nesprávnou Obsluhou nebo
Zatečením tělních nebo jiných tekutin.

Jakékoliv Zjištěne' porušování povinností vyplývajících Z této smlouvy je poškozená Strana povinna
oznámit druhé Straně písemně do l (jednoho) měsíce po Zjištění a vyzvat příslušnou Smluvní stranu
k nápravě v přiměřené lhůtě, která nesmi být kratší než 15 dnů. Nebude-li porušení ve Stanovené
lhůtě napraveno, je příslušná poškozená Smluvní Strana Oprávněna Od této Smlouvy odstoupit
S účinností ode dne doručení oznámení o odstoupení od této Smlouvy druhé smluvní Straně. V případě
pochybnosti se má toto odstoupení Za doručené pátým dneın po Odeslání (doporučenou poštou).

Clánek 5
Podmínky provádění Servisu a revizí dodavatelem

Dodavatel je povinen Odstranit poruchy a Závady nahlášené způsobem podle článku 4 Odst. 3. této
Smlouvy v těchto termínech:

> diagnostika Závady do 12 hodin Od nahlášení Za'vady;
> v případě, že nevznikne potřeba použití náhradních dílů, nepřesáhne doba Opravy 2 dny Od

diagnostiky Závady;
> v případě, že vznikne potřeba použití náhradních dílů, nepřesáhne doba Opravy 5 pracovních dní

Od diagnostiky Závady.

Plánovaný servis a revizeje dodavatel povinen provést ve lhůtě oznámené Objednateli podle článku
4 Odst. 2. této smlouvy, případně vjine' lhůtě dohodnuté S objednatelem v konkrétním případě.

Lhůty stanovené v odst. l. tohoto článku Smlouvy Se adekvátně prodlužují v případě, že Objednatel
nezajistí přístup technika dodavatele k Zařízení, a to Okamžitě po příchodu technika a Za předpokladu
Splnění podmínek uvedených v článku 4 odst. 2. této Smlouvy.

4



Veškeré Služby poskytované v rámci plnění předmětu této Smlouvy musejí být prováděny v SOuladu
s platnými právními předpisy, technickými normami a předpisy výrobce 0 údržbě Zařízení. Údržba
Zařízení musí být prováděna v souladu S platnými právními předpisy, a v Souladu se Zákonem č.
18/1997 Sb., O mírovém využíváníjaderné energie a ionizujícího záření (atomový Zákon) a o změně
a doplnění někteıých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Provozování a činnost Sytému musí být
v souladu s platnými normami (Směrnice EEC, ČSN, doporučením SÚJB). Dodavatel je povinen
Zajistit Si pro prováděné Servisní úkony veškeré potřebné nástroje, měřící a zkušební pomůcky.

5. Místem provádění servisu a revizí podle této smlouvy je Nemocnice Chomutov, o.Z., na jehož
pracovištíchje předmětné zařízení instalováno.

Článek 6
Záruka

Záruční doba na provedené práce činí 6 měsíců Od jejich uskutečnění, na dodané náhradní díly 12
měsíců od dodání v případě, že tato lhůta přesáhne platnost této servisní sınlouvy.

Pokud by dodavatel nebyl během výše uvedené Záruční doby schopen plnit své závazky plynoucí Ze
Záruky, bude hodnota Zbývající poskytnuté Záruky Oceněna příslušným oboustranně Odsouhlaseným
Znalcem v oboru Zdravotnictví, Specifikace: Zdravotnická technika a výsledná částka bude následně
vedenajako pohledávka objednatele vůči dodavateli.

Článek 7
Odpovědnost Za škody a pojištění

Dodavatel na sebe přejímá Zodpovědnost Za škody způsobené všemi Osobami a subjekty (včetně
subdodavatelů) podílej ícími Se na provádění předmětu plnění, a to po celou dobu trvání této Smlouvy,
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí Osobě na Zdraví nebo majetku,
tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, Objektů,
prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození Zdraví osob je dodavatel povinen bez Zbytečného
odkladu tuto škodu nahradit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Za tímto účelem musí mít
dodavatel uzavřenou pojistnou Smlouvu platnou po celou dobu realizace na pojištění škod
Způsobenýclı při výkonu činnosti třetí osobě min. ve výši l mil. Kč. Kopie pojistné smlouvy tvoří
přílohu č. 3 této smlouvy.

Dodavatel Se v případě vzniku odpovědnosti dle odst. l. tohoto článku Zavazuje Objednateli nahradit
skutečnou škodu a ušlý Zisk. Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Čıánek 8
Zvláštní ujednání

Dodavatel tímto prohlašuje, Že jednáním ve věcech technických je pověřen:
Jiří Jun, tel.: 603857182, E-mail:jiri.jun@aura-group.cz
Objednatel tímto prohlašuje, Žejednáním ve věcech technickýchjsou pověření:
Pavel Kubaš, Oddělení Obslužných klinických činností
Vlasta Nová, Oddělení Obslužných klinických činností
prim. MUDr. Dagmar Kollertová, Radiodiagnostické Oddělení
vedoucí RA Alena Jílková, Radiodiagnostické Oddělení



Článek 9
Trvání Smlouvy

l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 72 měsíců od skončení záruční doby.

l. Objednatelje oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí
3 měsíce a Začíná běžet Od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Straně.
V případě pochybností Se výpověď považuje Za doručenou pátým dnem po jejím odeslání
(doporučenou poštou).

2. Předčasné ukončení smlouvyje rovněž možné na Základě odstoupeníjednou Ze smluvních Stran dle
ěl. 4 odst. 7 této Smlouvy.

Čıánek 10
Povinnost mlčenlívosti

1. Dodavatel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že:

- o všech důvěrných informacích týkajících se obchodní, technicke' či výrobní povahy (S výjimkou
informací všeobecně nebo veřejně známých nebo informací poskytnutých S předchozím
písemným Souhlasem objednatele)
a

- o všech osobních a citlivých údajích (Zejména dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a dle Zákona č. 372/2011 Sb., O Zdravotních Službách), o kterých Se dozví (resp. jeho
Zaměstnanci nebo třetí osoby, které používá k plnění Svých povinností) v Souvislosti stouto
smlouvou,

Se Zavazuje dodržovat mlčenlívost dle platných právních předpisů.

2. Tyto informace Se Zavazuje nezneužít, neumožnít k nim přístup třetím osobám, nepořiZovat kopie,
nepoužít je ve prospěch vlastní ani ve prospěch třetích osob, a to ani po ukončení této smlouvy.

3. Pokud by dodavatel, resp. jeho Zaměstnanci nebo třetí Osoby, které využije k plnění Svých činností,
porušilí tyto Své povinnosti, je dodavatel povinen k náhradě škody a k úhradě smluvní pokuty ve výši
500 000,- Kč. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník.

Článek 11
Subdodavatelé

1. Předmět Smlouvy je dodavatel oprávněn plnit Sám, nebo prostřednictvím třetích osob
(Subdodavatelů), jejichž seznamje uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Změna Subdodavatele je v průběhu plnění dle te'to smlouvy možná pouze po předchozím písemném
Souhlasu Objednatele. Změna Subdodavatele. jehož prostřednictvím byla prokázána kvalifikace pro
veřejnou Zakázku, je v průběhu plnění možná pouze po písemném souhlasu Objednatele, a to pouze
v důsledku objektivně nepředvídatelných Skutečností a Za předpokladu, že náhradní Subdodavatel
prokáže splnění kvalifikace ve stejném rozsahu jako subdodavatel původní a bude Se na plnění
Smlouvy v tomu odpovídajícím rozsahu podílet. V případě Změny Subdodavatele bude aktualizován
Seznam Subdodavatelů, který je přílohou smlouvy.

3. Smluvní strany Si výslovně sjednaly, že dodavatel nese plnou Zodpovědnost Za veškerá plnění
poskytovaná prostřednictvím Subdodavatele.



Dodavatel předloží Objednatelí podle § 147a Odst. l písm. c) Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
Zakázkách, v platném Znění (dále jen ZVZ), Seznam Subdodavatelů, ve kterém uvede
Subdodavatele, jímž Za plnění subdodávky uhradil více než 5 % z části ceny dodávky v příslušném
kalendářním roce. Tento Seznam dodavatel předloží Objednatelí vtermínu dO 60 dnů Od splnění
Smlouvy. Pokud doba plnění přesahuje l rok, předloží dodavatel seznam nejpozději do 28. února
následujícího kalendářního roku. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou Seznamu
i seznam vlastníků akcií, jejichž Souhrnnájmenovitá hodnota přesahuje 10 % Základního kapitálu.
Tento Seznam vlastníků akcií bude vyhotoven ve lhůtě do 90 dnů před dnem předložení Seznamu
Subdodavatelů. NedošlO-li k plnění Subdodavateli Z více než 10 % Z části ceny dila v příslušném
kalendářním roce, předkládá o této Skutečnosti dodavatel čestné prohlášení. Nesplnění této povinnosti
je považováno Za Správní delikt dle § 1208 Odst. lc) ZVZ a vystavuje se tak všem důsledkům
plynoucím z ustanovení § 120a, Odst. 2 ZVZ.

Článek 12
Smluvní pokuty

V případě, že dojde k překročení lhůty pro diagnostiku Závady, uhradí dodavatel objednateli Smluvní
pokutu ve výši 5 000,- Kč Za každou Započatou hodinu, 0 kterou tuto lhůtu dle článku 5, odst. l.,
překročí.

V případě, že dojde k překročení lhůt pro dobu Opravy Od diagnostiky Závady, uhradí dodavatel
Objednatelí Smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč Za každý Započatý den, o který tuto lhůtu dle článku
5, Odst. 1., překročí.

Prodávající se Zavazuje uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč v případě, že Servis
a revize zboží nebude provádět osoba, k tomu Oprávněná dle ZZP.

Clánek 13
Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Dodavatel odpovídá za pohyb svých zaměstnanců nebo osob, které použije k plnění předmětu
smlouvy. Dále Odpovídá za bezpečnost a Ochranu Zdraví všech Osob zúčastněných na plnění
předmětu Veřejné zakázky a dodržování předpisů o požární ochraně. Při Zahájení prací Zabezpečí
dodavatel proškolení těchto oSOb. Dodavatel je povinen vyšetřit pracovní úrazy svých Zaměstnanců,
které vznikly při provádění předmětu smlouvy, sepsat O nich Záznamy a Zaslat je příslušným
orgánům.

V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními
příslušných právních předpisů, zejména Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník. Případné spory
bude řešit příslušný Obecný soud.

Vzhledem k veřejnoprávnimu charakteru objednatele dodavatel výslovně Souhlasí s uveřejněním
Smluvních podmínek Obsažených vtéto Smlouvě vrozsahu a Za podmínek vyplývajících
Zpříslušných právních předpisů (Zejména Zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu
kinformacím, vplatném znění a Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv).

Tato Smlouva musí být v souladu s § 147a ZVZ, uveřejněna na profilu Zadavatele včetně všech jej ich
Změn a dodatků, výší skutečně uhrazené ceny a seznamem subdodavatelů.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy Se ukáže neplatným, neúčinným či nevymahatelným
anebo některé ustanovení chybí, Zůstávají Ostatní ustanovení této smlouvy touto Skutečností

7



nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, neúčinne'ho či nevymahatelne'ho
ustanovení Za ustanovení jiné, které nejlépe Splňuje tytéž obchodní účely jako ustanovení neplatné,
neúčinné nebo nevymahatelné.

7. Jakýkoliv dopis, Oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé Smluvní Straně této
Smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané Smluvní strany v Záhlaví této Smlouvy. V
případě pochybnosti Se má Za to, Že písemnost Zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla
doručena třetí den po dni Odeslání písemnosti.

8. Tato Smlouva byla Sepsána ve čtyřech vyhotoveních, každá Smluvní Strana Obdrží dvě vyhotovení.

9. Smluvní Strany prohlašují, že smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí, což Stvrzují Svými podpisy.

10. Dodavatel podpisem této Smlouvy Souhlasí se zveřejněním všech náležitostí Smluvního vztahu (např.
podmínek Smlouvy, podmínek servisní smlouvy vztahující Se na předmět smlouvy apod).

l l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.

Přílohy:
l. Technická specifikace včetně konfigurace
2. Seznam Subdodavatelů
3. Pojistná smlouva - kopie" ą

V Praze dne ..................... V Ústi nad Labem dne .....................

AURA Me
DIČ: 0265412

K Verneráku 1193/4. 148 00 Prah ch Republic
................Iełı+420.244›9ą0‹200`fax_+ 910169 .......n........................................

za dmduaümľêauraswum, web: .au www“ Za objednatele
Ing. Pavel Zavadil Ing. Petr Fiala

jednatel společnosti generální ředitel společnosti



1. Technická Specifikace včetně konfigurace

Digitální mamograf S tomosyntézou Planmed ClarityTM 3
Polohovací Systém MaxVíeWTM
° Integrovaný spodní a horní MaxViewTM modul S ovládacími tlačítky pro obě folie
0 Grafické digitální zobrazení délky napnutí na duálním dotykovém panelu
' Rychlost tahu 3-5 mm/s
- Maximální délka tahu 50 mm
' Speciálně vyrobené, čiré a Záření propustné folie
' MaxViewTM nožní spínač pro ovládání Obou folií Současně
' Bezpečnostní uvolnění
Základna
° Volně stojící, šroubovaná nebo volitelně otočná Základna
° Zadní kola pro Zvýšení Stability
0 Integrovaný barevný displej Zobrazující nastavení úhlu, Síly komprese, výšky

komprese, trakční vzdálenosti, Stav systému, upozornění a výstrahy
° Nožní pedály po obou Stranách přístroje, umožňující ovládat vertikální posun,

kompresi a MaxViewTM
Obecné
° Kompaktní a lehký Systém
- Pět volitelných barev pro horní kryt, rukojetí a chránič brad)l

Planmed ClarityTM digitální detektor
- TFT/PľN detektor na bázi amorfního křemíku (a-Si) S přímým CSI Zesilovačem
' Velikost pixelu 83 um
- Rozlišení 2,816 x 3,584
' Velikost aktivní plochy 23,4 x 29,7 cm
0 Dynamický rozsah 14 bitů

Rentgenka
' Vysokorychlostní, dvouohnisková, rotační wolframová (W) anoda
0 Vysokootáčková 9700 ot/min
- Ohnisko 0.1/0.3 mm

° Tepelná kapacita 300 000 HU
° Nastavitelná primární clona
- Beryliové výstupní Okénko 0.63 mm
~ Duální motorická filtrace: 60 um Rh, 75 um Ag s automatickým přepínáním
° Maximální rychlost odvodu tepla 60 kHU/min
' Kontinuální, mikroprocesorem řízené monitorování zátěže
° Možnost manuální i automatické kolimace

Generátor
- Vysokofrekvenční, mikroprocesorem řízený, generátor s konstantním potenciálem
- Výkon 3,2 kW
I Proud anody: velké ohnisko max. 120 mA, malé Ohnisko max. 42 mA
° Rozsah mAS: 5 - 570 mAs
' Napětí: 23 - 35 kV S krokem po l kV
' 187 - 264 VAC, 50/60 HZ, 15 Amps,jednofázový
' Automatická kompenzace vstupního napětí
- Automatické i manuální nastavení expozičních parametrů

Expoziční režimy
' Anatomicky adaptabilní Full-Field Flex-AEC
' Automatická volba expoziční komůrky



' Pracovní režimy: AEC, fıxní kV AEC a manuální režim
' Integrovaná kontrola kvality Q/A
' vyhodnocení denzity prsu Z prepulsu

Uživatelské rozhraní Clarity FlowTM
' Duální, dotykový ovládací panel, na každé Straně přístroje jeden
0 Uživatelské rozhraní přizpůsobitelné režimu Zobrazování a uživatelským

předvolbám
' Ovládání režimu expozice, pohybu přístroje a nastavení expozičních parametrů
0 Vede uživatele přes nastavení Systému
° OneTouchTM workflow pro rychlý Screening
° Nápověda pro uživatele na obrazovce

C-rameno
° SID 65 cm
° Motorizovaná, izocentrická rotace C-ramene s volitelnými projekcemi pro rychlé a

Snadné ovládání přístroje
- Rozsah rotace ramene -135° to +180 °
- Vertikální rozsah ramene 80 to 140 cm
- Motorizovaný teleskopický sloupek se dvěma nastavitelnými rychlostmi
' Unikátní Odklon rentgenky pro Otevření manipulačního prostoru a Zlepšení

polohování pacienta
0 Motorizované clony: průběžně a automaticky nastavitelné radiační pole s LED

Osvětlením

- Digitální Zobrazení úhlu rotace
' Digitální Zobrazení reálné kompresní síly
~ Digitální zobrazení tloušťky prsu
~ Ergonomická rukojeť poskytují vynikající podporu pro pacienta ve všech projekcích
0 Zakřivené Ochrana brady pro maximální komfort a ergonomii pacienta
' Uživatelské přednastavení projekčních úhlů

Komprese
0 Motorizovaná komprese S volitelnou rychlostí
' Snižující se rychlost komprese, příjemná pro pacienta
- Jemné ruční doladění kompresní síly
° Automatické nebo manuální uvolnění komprese po expozici
' Zámek lopatky
' Rychlé a bezpečné uvolnění lopatky v případě nebezpečí

Bucky
° Snadno připojitelná lehká kompaktní Bucky pro 2D Zobrazení
° Zaoblené rohy pro lepší pohodlí a hygienu pacienta
' Minimální mrtvé prostory mezi aktivní oblastí detektoru a hranou Bucky
- Speciální mřížka k dalšímu Zvýšení kontrastu a rozlišení
0 Přesný pohyb mřížky kontrolovaný mikroprocesorem
' 36 l/cm; poměr 5:1
' Aktivní oblast detektoru 234 mm x 297 mm
° Zvětšovací faktor (magnifıkace) 1,6x nebo 1,8x

DBT Akviziční stanice (DBT AWS)
° Vysoce výkonná pracovní stanice se softwarem Clarity Manager TM
- Akviziční PC včetně SW pro akvizici Snímku
- Monitor S rozlišením 2 MPix
' DICOM 3.0 - Storage SCU/SCC, Worklist, Query/Retrieve, Single Media Archiv
° Kapacita pro interní uložení 15 000 snímků

10



' Záložní Zdroj min. 700 VA
° Kompletní Sada pro testy Stálosti
~ Výškově nastavitelný Stůl akviziční Stanice
' Automatická kalibrace přístroje

Příslušenství
° Magnifikačni základna pro Zvětšení min. 1,5
~ Kompresní tubus cca 18x24 cm
~ Kompresní tubus cca 24x30 cm
° Spotove' tubusy pro Zvětšení
° Stolek pro příslušenství
0 Ochranná skleněná Zástěna S ekvivalentem Stínění 0,3 mm Pb

Přístroj je možné rozšířit o 3D tomosynte'Zu

l

K Verneráku 1193/4,148[]0Prah
tel.: +420 244 910 200. tax1+

........ email;auraQaurıflmıw.cz..web: `
Za dodavatele

Ing. Pavel Zavadil
jednatel Společnosti

11

, 1 5 -iz- zms
V Ustí nad Labem dne .....................

Za objednatele
Ing. Petr Fiala

generální ředitel společnosti



2. Seznam Subdodavatelů
Na dodávce Se nepodílí žádný subdodavatel

3. Pøjistná Smlouva - kopie

12



Áà .KooperauvaW
VIENNA msumuıce GROUP

Pojistná smlouva

č. 8602898685

pro pojištění podnikatelských rizik ˇ TREND 7

Kooperativa pojišťovna, 8.5., Vienna Insurance Group
Se Sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Sp. zn. B 1897
(dále jen "pojist'itel")

AURA Medical SLO.
jednajícĹ/Zastoupená:
MUDr. Petr Koníř, jednatel
1Č165412559, Zapsaná v OR vedeném u Městského Soudu v Praze, sp` Zn. C IM675
Se Sı'cllem: K Verneráku 1193, Č. or. 'in lłć8 00 Praha 1+ - Kunratice. Česká republika _
korespondenční adresa: Česká asistenční spol` S no.. Pražská 988. 1+30 Ol Chomutovì Ceská republika
prostředky elektronické komunikace:
vyloučení Z elektronické komunikace: ANO
(dále jen '*pojistníkŮ

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
Česká asistenční spol. s r.o.
korespondenční adresa: Pražská 988, lBO 01 Chomutov, Česká republika
(dále jen "pojišťovací makléř'ü

podle Zákona č, 37/2001+ Sb.. o pojistné Smlouvě, v platném ZněníÍ tuto pojistnou Smlouvu (dále jen
”Smlouva"), která Spolu S pojístnými podmínkami pojístìtele uvedenými v článku I. této Smlouvy a přílohami
této Smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana l (celkem 6)



ł ČLÁNEK I.
Livodní ustanovení

l. Pojistnik sjednává pojištěni uvedené v této pojistné Smlouvě ve Svůj prospěch, tj. je Zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dní uzavření této smlouvy je vymezen v následujících přiložených
dokumentech: výpis Ze živnostenského rejstříku Ze dne 07042011.

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou plati zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné právní
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P ~ lůO/OÉ) - Všeobecné pojistné podminky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 600/05 ~ Zvláštní pojistné podminky pro pojištění odpovědnosti Za škodu
P - '500/11 - Dodatkové pojistné podminky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součásti této Smlouvy a s nimiž byl pojistm'k Seznámen před Sepsa'nírn této Smlouvy.

ln Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 01.01.2012

Konec pojištěni: 31.12.2021

ČLÁNEK II.

Qalìimuiitˇmi

_ısseeııăríuíoDreovšouosoııaiıtoou
1.1 základní pojištěni
Sjednává Se pojištěni obecné odpovědnosti a odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku,

Pojištění Se vztahuje na odpovědnost za škodu Způsobenou v Souvislosti s předmětem Činnosti pojištěného
dle Čl. f. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 20 OOO OOO KČ
Spoluúčast 10 OOO KČ

Pokud činnost (některá Z Činnosti), na niž Se vztahuje pojištění sjednané touto Smlouvou, Zahrnuje více
oborů Či podskupin (dále jen „obory Činnosti") ˇ jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje Se
pojištěni pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve Smlouvě, resp. jejich přílohách.
Nejsou-li obory Činnosti ve Smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje Se pojištěni na ty Obory činnosti, které má
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištěni,

1.2 Dodatková pojištění
Sjednávà Se:

Dodatkové pojištění "Cf', které se vztahuje na odpovědnost za Čistou finanční škodu (včetně Odpovědnosti Za
škodu způsobenou vadou vykonané práce1 která se projeviI po jejim předání)`

Nad rámec čl` I. odst4 (2) pisrn. a) bodu i) až iii) ZPP P-EGO/OS Se pojištěni odpovědnosti Za škodu vztahuje i
na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného Za majetkovou škodu, která vznikla jinému
jinak, než jako škoda na Zdraví, 'životě nebo věci jejim poškozením, Zničenirn nebo Ztratou, nebo škoda
vyplývající Z takové škody (dále jen „pojištěni Odpovědnosti za čistou finanční škodu").

Éojištěni odpovědnosti za čistou finanční škodu Se vztahuje na nároky na náhradu škody uplatněné na uzemi
Ceské republiky na Základě a v rozsahu právních předpisů platných na uzemi Ceské republiky.

Strana 2 (celkem 6)



Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z pojištění odpovědností Za čistou finanćní škodu pouze za
předpokladui že jsou Současně splněny následující podminky:

a) Skutečnost, která byla příčinou vzniku Čisté finanční škody, nastala po dni počátku pojištěni
odpovědnosti 2a čistou finanční škodu,

b) nárok na náhradu Čisté finanční škody byl proti pojíštěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání
pojištění odpovědnosti Za čistou finanční Škodu,

c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění odpovědnosti za čistou
finanční Škodu.

Kromě výluk vztahujících se na pojištěni odpovědnosti Za škodu uvedených v pojistné Smlouvě nebo v
pojistných podmínkách vztahujících Se k pojištění, Se pojištění dále nevztahuje na odpovědnost za Škodu
způsobenou:

a) vadou výrobku; tato výluka se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonane práce,
která Se projeví po jejím předání, pouze však ve vztahu k těm činnostem, pro něž je sjednáno pojištění
opovědnosti v rozsahu Zahrnujicím i pojištění Odpovědnosti Za škodu způsobenou vadou výrobku,

b) znečištěním životního prostředí.
c nenáhlým, pozvolným, postupným nebo průběžným působením nebezpečných/odpadních látek, teploty,

vlhkostí, hluku, pachu, dýmiž, Záření, otřesů nebo podobných imisí/emiSi/vlivů na okolí,
d) v Souvislosti S výkonem funkce člena Statutárního nebo dozorčího orgánu právnické osoby,
e) Schodkern na finančních hodnotách.
f) Zpronevěrou,
g) v Souvislosti S jakoukoli řinančni/ platební transakcí (včetně obchodování S cennými papíry Či dražby

cenných papírů),
h) při chybném vedení vlastního účetnictví nebo provedením chybné platby v účetnictví pojištěného,
i) na pohledávce pojištěného.
j) výkonem funkce Správce konkursní podstaty, insolvenčniho Správce nebo likvídátora,
k) výkonem exekuční činnosti,
l) nesplněním nebo prodlením se Splněním Smluvní povinnosti,
m) nedodrženim Stanovene nebo deklarované či přislibené doby stavby/výstavby nebo doby dodávky,

nedodrženim lhůt nebo termínů, mimo lhůt Stanovených přímo právním předpisem, Soudem nebo
příslušným Správnim orgánem.

n) nedodržením Smluvně Stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelern,
o) nedodrženírn rozpočtu/ předběžného odhadu/ kalkulace,
p) vadou typového projektu Za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění Se typovým projektem

rozumí projekt, ktery' je pojištěnýn'ı opakovaně používán v nezměněné podobě,
o) jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z

ochranných Známek a průmyslových vzorů, práv na Ochranu Obchodní firmy a označení původu, práv
autorských a práv S nimi Souvisejícich).

r) porušením povinnosti mlčenlivosti,
S) jakoukoli Činnosti Souvisejicí Se Zpracováním dat, Službamí databank, Správou šití, racionalízaci nebo

automatizaci,
t) poskytováním Softwaru nebo hardwaru,
u) v souvislosti S výstavbou nebo údržbou přehrad,
v) na podzemních Sitích nebo Zařízeních, pokud Správnost zakreslení Situace jednotlivých podzemních Sítí

nebo Zařízení nebyla prokazatelně odsouhlasena jejich správci,
vv) při zastoupeni před Soudy při wýkonu specializovaného právního poradenství podle Zvláštních předpisů.

jestliže byly na Základě Smlouvy mezi pojištěným a jeho klientem vykonány pouze úkony právní Služby v
Souvislosti Se zastoupením před Soudy,

x) vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění Se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumi
škoda, která byla Způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může Způsobit škodlivý
následek, ale bez přírněřenych důvodů Spolehal, že jej nezpůsobí.

Omezený limit plnění pro pojištění odpovědnosti Za Čistou finanční škodu: 1000000 Kč ze všech
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
Sjednaného pro pojištění odpovědnosti za škodu.

Strana 3 (celkem 6} ˇ



Spoluúčast pro pojištění odpovědností Za čistou finanční škodu: 10%, min. 5 OOO Kč, max. 10 OOO Kč Z k;pojistné události.

Dodatkové pojištění "(5", které se vztahuje na náhradu nákladů léčení vynaložených Zdravotní pojišťovnou v,Zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného. který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovníh-eúrazu nebo nemoci z povolání a na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánunemocenského pojištění, pokud v důsledku jeho Zavíněného protiprávního jednání Zjištěného soudem nebosprávním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištěniZaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního urazu nebo nemoci 2 povolání.
Omezený limit plnění: 5 OOO 000 Kč
Spoluúčast: 10 OOO Kč

1.3 Územní platnost _
Pojištění se vztahuje na pojistné události. při nichž nastane škoda na území Ceské republiky.

Lk Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědností za škodu:

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost Za škodu Způsobenou v souvislosti s činnostmi:» provozování čerpacích stanic
~ obchod v tržnicích nebo v tržištích
v zastavárenská činnost a maloobchod s použitým Zbožím

Pro pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou v Souvislosti s Činnosti: "výroba chemických látek, vláken apřípravků" se sjednává limit pojistného plnění: 5 000 000.- Kč

Pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou vadou výrobku Se Sjednává s limitem pojistného plnění ve výši;5 OOO OOO Kč pro činnost:
- výroba chemických látek, vláken a přípravků a kosmetických prostředků
- výroba, instalace. opravy telekomunikačních Zařízení

Pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na odpovědnost Za škodu'způsobenou v souvislostí S čínnostími:
~ pronájem a půjčování věcí movitých
- reklamní Činnost, marketing, mediální Zastoupení
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáni kurzů, školení, včetně lektrorskè činnosti- skladování, balení Zboží, manipulace s nákladem a technické činností v dopravě
-- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, Zpracování dat, hostingové asouvisející činnosti a webové portály
› testování, měření, analýzy a kontroly
~ poskytování technických Služeb

ČLÁNEK m.
šxäˇsmíslrlêíeemiräní

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Česká asistenční spol. S Lo. smlouvu, na jejímžZákladě pojišťovací makléř vykonává Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistnika, a tovrozsahu této Smlouvyr Smluvní Strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající Vztah k pojištěnísjednane'ho touto pojistnou Smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojíštěnému Se považují Zadoručené pojistnlkovi nebo pojíštěnému doručením pojíšt'ovacímu makléři Pro tento případ '*adresátem" ve.smyslu příslušných ustanovení VPP P-lOO/OQ se rozumí pojišťovací makléř. Dále Se smluvní strany dohodly,že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručovanepoj'lštovacím makléřem za pojístníka nebo pojištěného pojistitelí se považují Za doručené pojistiteli odpojístníka nebo pojištěného, a to doručenlm pojistitelií

Strana 1+ (celkem 6)



a ČLÁNEK IV.
äeeimneììêmšm

1. Pojistné:

Poìištëm' odpovědností Za škodu “ základní
Roční pojistné ................................................................................................... 87 [+94 Kč
Pojištění Odpovědnostì za škodu - dodatková
Roční pojistné ................................................................................................... 16 000 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou 103 1094 Kč
Sjednává se běžné pojistné s poiistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku poilstného období ................................................................ *5 %
líná sleva/ přirážka . ............. ~15 %
Saldo přirážek a slev .......... '20 %
Celkové roční pojistné po úpravě 82 795 Kč
Pojistné za pojistné období ...... 82 795 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 01.01.
každého roku převodním příkazem S připomenutím platby na účet pojístüele,
Peněžní ústav: Česká Spořitelna 3.5.
Čžxlø účtu; 22003850050022
Kód banky: 0800
Konstantní Symbol: 3558
Variabilní Symbol: 8502898685

ČLÁNEK v.
Hlášeniškggny' ch ggą'igsti

1. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné událostí hlásí poiistník bez Zbytečného Odkladu na příslušném tiskopìsu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresuI případně emailem:

Kooperativa pcąˇíšt'ovnał als., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODFOŘY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Mod ñce
Tel: 841 105 105
Fax: 54? 212 602, 547 212 561
E-maìl: podatelna@koop.cz

čLÁNEK vx.
šáxšremuêıênexšní

1. Poiistník prohlašuìe, že:
a) věci. nebo Činnosti uvedené v této pojistné Smlouvě nejsou pojištěny proti Stejným nebezpečím

u Íìného pojistitele, neni-li. v této Smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v této pojistné Smlouvě odpovídají Skutečnostù a bere na vědomi, že je

povinen v průběhu doby trvání pojištěni bez zbytečného odkladu oznámit: všechny případné Změny
v těchto údajích;

c) úplně a ps'avdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající Se Sjednavaného pošìšténı'. a je Si

Strana 5 (celkem 6)



vědom povinnosti v průběhu irváni pojištěni bez Zbytečného odkladu pojistiteli oznámit vše
připadne Změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v Souladu S ustanovením Š 65 a násl. zákona Č. 37/2004 Sb., o pojišt
Smlouvě. a dále že byl informován o rozsahu a účelu Zpracováni jeho osobních údajů a o právu přístup
k nim v souladu S ustanovením Š 11x 12 a 21 Zákona Č. 101/2000 Sb., o Ochraně osobnich údajů.

e) byl před uzavřením pojistné Smlouvy Seznárnen S pojistnými podminkarni pojistitele. které tvorˇi
nedilnou Součást této pojistné Smlouvy,

f) bere na vědomi, že adresa bydliště / Sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné
Smlouvě budou použity u všech platných pojistných Smluv v rámci pojistného vztahu.

g) Souhlasi Se Zpracovánim všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních
Sděleni pojistitele a nabidky Služeb členů pojišťovací Skupiny Vienna Insurance Group a Finančni
Skupiny České Spořitelny, as.. na uvedené kontaktni údaje. včetně prostředků elektronické
komunikace.

2. Smlouva byla vypracována ve 1+ Siejnopisech. Pojistnik obdrži l Stejnopis, pojistitel obdrží 2 Stejnopisy a
pojišťovací makléř obdrží l. Stejnopis.

3. Tato Smlouva obsahuje přílohy; l -› kopie ŽR.

V Praze; dněÄ _„ZSÄlQOl 1.,I

š l" ..............l\
MUDr. Ďetr Koniř, jednatel.

Za pojistitele:

v chćmnhøšfč nine 254112011
.I v : „„\

17" ,„ v „__-l \ v* .J
/Ó/L A", /žű/ .*(S

Ing Dana Krej'loichov `R nderwriter

Strana 6 (celkem 6)


